
Id: F12E0425-CA27-4A48-9648-CE30C3D16DAB. Uchwalony Strona 1 

 

ZAŁĄCZNIK NR 8 

DO PROTOKOŁU XLIII/2021 

SESJI RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 
 

UCHWAŁA NR XLIII/305/2021 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy nieruchomości gruntowych, położonych 

w Trzemesznie przy ul. Wyszyńskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a, w związku z art. 25  ust. 2 ustawy   z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) 

RADA    MIEJSKA 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych umów dzierżawy na 

nieruchomości gruntowe położone w Trzemesznie przy ul. Wyszyńskiego na okres do 3 lat: 

1) 134/2 (cz.) o pow. 91,44 m2, KW PO1G/00050928/1, 

2) 134/2 (cz.) o pow. 87,44 m2, KW PO1G/00050928/1, 

3) 134/2 (cz.) o pow. 100,44 m2, KW PO1G/00050928/1, 

4) 134/2 (cz.) o pow. 70,44 m2 , KW PO1G/00050928/1, 

5) 134/2 (cz.) o pow. 94,44 m2, KW PO1G/00050928/1, 

6) 134/2 (cz.) o pow. 94,44 m2, KW PO1G/00050928/1. 

7) 134/2 (cz.) o pow. 94,44 m2, KW PO1G/00050928/1. 

8) 134/2 (cz.) o pow. 70,44 m2, KW PO1G/00050928/1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Benedykt  Nitka 



Id: F12E0425-CA27-4A48-9648-CE30C3D16DAB. Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

                                               

 Przedmiotowy teren użytkowany jest przez wnioskodawców  na podstawie umów dzierżawy zawartych 

na czas oznaczony. Grunt wykorzystywany jest z przeznaczeniem pod garaże, place składowe lub jako część 

wspólna, dojazdowa. Mając na uwadze fakt wieloletniego użytkowania wnioskowanych działek, uzasadnione 

jest wydzierżawienie w trybie objętym projektem uchwały. 

W związku z powyższym przedkładam projekt uchwały w brzmieniu zaproponowanym. 

  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Benedykt  Nitka 



Id: F12E0425-CA27-4A48-9648-CE30C3D16DAB. Uchwalony Strona 3 

 

 

 

Trzemeszno, dnia 7 czerwca 2021r.                                                                                                          

 

 

 


